栃 ス ポ 協 第 3 8 号

令 和 2 年 4 月 9 日

各市町教育委員会 教育長 様

公益財団法人栃木県スポーツ協会

理 事 長  小 祝  章 二

新型コロナウイルス感染症に係る栃木県スポーツ少年団の活動中止について

 日頃より本会事業に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。

 標記の件につきまして、令和 2年 4月 8日付けスポ振第 29号により栃木県教育委員会ス

ポーツ振興課長から「新型コロナウイルス感染症に係る県立学校の対応について」がありま

した。

つきましては、感染拡大防止の重要性及び緊急性に鑑み、栃木県スポーツ少年団本部にお

いても、各市町スポーツ少年団本部長宛へ別紙写しのとおり通知いたしましたのでご周知

願います。

公益財団法人栃木県スポーツ協会

栃木県スポーツ少年団事務局

TEL:028-680-7771